

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 13/2022									
Licitação: 11/2022 - PE									
Data da Homologação: 11/03/2022									
Fornecedor: 1381 - PLANETA COMÉRCIO DE PNEUS EIRELI - EPP									
2	01-06-00267	PNEU 900X20 LISO MÍNIMO 14 LONAS COMUM PADRÃO MÍNIMO INDICATIVO DE QUALIDADE: 1ª LINHA CONTINENTAL - OU SIMILAR	ANTEO AT52	UN	8,000	0,0000	1.598,0000	12.784,00	Venceu
12	01-06-00638	CÂMARA DE AR 900 X 20 BICO LONGO METAL	RS V3-06	UN	20,000	0,0000	129,0000	2.580,00	Venceu
26	02-01-00413	CONCERTO PNEU VEÍCULOS LEVES	PLANETA	SV	200,000	0,0000	35,0000	7.000,00	Venceu
28	02-01-00415	CONCERTO PNEU VEÍCULOS SEMIPESADOS	PLANETA	SV	100,000	0,0000	75,0000	7.500,00	Venceu
30	02-01-00417	CONCERTO PNEU VEÍCULOS PESADOS	PLANETA	SV	100,000	0,0000	95,0000	9.500,00	Venceu
31	02-01-00418	MONTAGEM PNEU RETROESCAVADEIRA	PLANETA	SV	30,000	0,0000	240,0000	7.200,00	Venceu
36	02-01-00423	BALANCEAMENTO POR RODA - VEÍCULOS LEVES	PLANETA	SV	200,000	0,0000	20,0000	4.000,00	Venceu
37	02-01-00424	ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO - VEÍCULOS SEMIPESADOS	PLANETA	SV	100,000	0,0000	200,0000	20.000,00	Venceu
38	02-01-00425	ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO - VEÍCULOS PESADOS	PLANETA	SV	40,000	0,0000	250,0000	10.000,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					798,000			80.564,00	

Nr. do Processo: 13/2022									
Licitação: 11/2022 - PE									
Data da Homologação: 11/03/2022									
Fornecedor: 4115 - AUGUSTO PNEUS EIRELI									
1	01-06-00266	PNEU 1000 X 20 BORRACHUDO MINIMO 16 LONAS PADRÃO MÍNIMO INDICATIVO DE QUALIDADE: 1ª LINHA CONTINENTAL - OU SIMILAR	CENTELHA CL650	UN	6,000	0,0000	1.949,0000	11.694,00	Venceu
3	01-06-00269	PNEU 2.75X18 DIANTEIRO PARA MOTOCICLETA	TECHNIC TIGER	UN	30,000	0,0000	119,0000	3.570,00	Venceu
4	01-06-00568	PNEU 750 X R 16 BORRACHUDO MÍNIMO 10 LONAS COMUM PADRÃO MÍNIMO INDICATIVO DE QUALIDADE: 1ª LINHA CONTINENTAL - OU SIMILAR	TORNEL TXL PLUS	UN	30,000	0,0000	999,0000	29.970,00	Venceu
5	01-06-00570	PNEU 175 X 70 X R13 RADIAL PADRÃO MÍNIMO INDICATIVO DE QUALIDADE: 1ª LINHA CONTINENTAL - OU SIMILAR	JK ULTIMA NEO	UN	8,000	0,0000	337,0000	2.696,00	Venceu
6	01-06-00571	PNEU 900 X 20 BORRACHUDO MÍNIMO 14 LONAS COMUM PADRÃO MÍNIMO INDICATIVO DE QUALIDADE: 1ª LINHA CONTINENTAL - OU SIMILAR	DURABLE DR946	UN	8,000	0,0000	1.499,0000	11.992,00	Venceu
7	01-06-00573	PNEU 175 X 70 X R14 RADIAL PADRÃO MÍNIMO INDICATIVO DE QUALIDADE: 1ª LINHA CONTINENTAL - OU SIMILAR	JK VECTRA	UN	32,000	0,0000	414,0000	13.248,00	Venceu
8	01-06-00624	PNEU 90 X 90 X 18 TRASEIRO PARA MOTOCICLETA	TECHNIC TIGER	UN	30,000	0,0000	139,0000	4.170,00	Venceu
9	01-06-00625	CÂMARA DE AR 2.75 X 18 PARA MOTOCICLETA	TECHNIC TIGER	UN	60,000	0,0000	24,0000	1.440,00	Venceu

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 13/2022 Licitação: 11/2022 - PE Data da Homologação: 11/03/2022

Fornecedor: 4115 - AUGUSTO PNEUS EIRELI

11	01-06-00634	PNEU 19.5 X 24 RADIAL MÍNIMO 12 LONAS PADRÃO MÍNIMO INDICATIVO DE QUALIDADE: 1ª LINHA CONTINENTAL - OU SIMILAR	TORNEL INDUSTRIAL KI	UN	8,000	0,0000	4.450,0000	35.600,00	Venceu
15	01-06-00642	PNEU 275 X 80 X R 22.5 BORRACHUDO RADIAL PADRÃO MÍNIMO INDICATIVO DE QUALIDADE: 1ª LINHA CONTINENTAL - OU SIMILAR	JK JETSTEEL JDL	UN	10,000	0,0000	2.399,0000	23.990,00	Venceu
16	01-06-00661	PNEU 205 X 60 X R15 RADIAL PADRÃO MÍNIMO INDICATIVO DE QUALIDADE: 1ª LINHA CONTINENTAL - OU SIMILAR	KAPSEN	UN	12,000	0,0000	514,0000	6.168,00	Venceu
18	01-06-00665	PNEU 1000 X 20 LISO MÍNIMO 16 LONAS PADRÃO MÍNIMO INDICATIVO DE QUALIDADE: 1ª LINHA CONTINENTAL - OU SIMILAR	CENTELLA CR600	UN	6,000	0,0000	1.649,0000	9.894,00	Venceu
22	01-06-00671	PNEU 750 X R16 LISO MÍNIMO 10 LONAS COMUM PADRÃO MÍNIMO INDICATIVO DE QUALIDADE: 1ª LINHA CONTINENTAL - OU SIMILAR	JK JET RIB	UN	20,000	0,0000	869,0000	17.380,00	Venceu
23	01-06-00672	CÂMARA DE AR 750 X R16 BICO LONGO METAL	JABUTI TR75A	UN	20,000	0,0000	65,0000	1.300,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					280,000			173.112,00	

Nr. do Processo: 13/2022 Licitação: 11/2022 - PE Data da Homologação: 11/03/2022

Fornecedor: 4352 - JN PNEUS LTDA

14	01-06-00641	PNEU 275 X 80 X R 22.5 LISO RADIAL PADRÃO MÍNIMO INDICATIVO DE QUALIDADE: 1ª LINHA CONTINENTAL - OU SIMILAR	JINYU JF568	UN	8,000	0,0000	2.199,5000	17.596,00	Venceu
20	01-06-00667	PNEU 215 X 75 X R 17.5 - MÍNIMO 12 LONAS - RADIAL - LISO PADRÃO MÍNIMO INDICATIVO DE QUALIDADE: 1ª LINHA CONTINENTAL - OU SIMILAR	JINYU JF568	UN	20,000	0,0000	869,5000	17.390,00	Venceu
24	01-06-00673	PNEU 215 X 75 X R17.5 BORRACHUDO MÍNIMO 12 LONAS RADIAL PADRÃO MÍNIMO INDICATIVO DE QUALIDADE: 1ª LINHA CONTINENTAL - OU SIMILAR	JINYU JD575	UN	40,000	0,0000	839,5000	33.580,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					68,000			68.566,00	

Nr. do Processo: 13/2022 Licitação: 11/2022 - PE Data da Homologação: 11/03/2022

Fornecedor: 4353 - LUKAUTO - COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS E PEÇAS LTDA

10	01-06-00626	CÂMARA DE AR 90 X 90 X 18 PARA MOTOCICLETA	VULCAN	UN	60,000	0,0000	25,1400	1.508,40	Venceu
----	-------------	--	--------	----	--------	--------	---------	----------	--------

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 13/2022 Licitação: 11/2022 - PE Data da Homologação: 11/03/2022 Fornecedor: 4353 - LUKAUTO - COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS E PEÇAS LTDA									
21	01-06-00670	PNEU 185 X 65 X R14 RADIAL PADRÃO MÍNIMO INDICATIVO DE QUALIDADE: 1ª LINHA CONTINENTAL - OU SIMILAR	CORDIANT ROADRUNNER	UN	8,000	0,0000	449,9400	3.599,52	Venceu
39	04-38-06800	PROTETOR ARO 20	SBN	UN	20,000	0,0000	44,9400	898,80	Venceu
Total do Fornecedor ----->					88,000			6.006,72	

Nr. do Processo: 13/2022 Licitação: 11/2022 - PE Data da Homologação: 11/03/2022
Fornecedor: 4354 - BOREAL SUL COMERCIAL LTDA

19	01-06-00666	PNEU 215 X 80 X 16 LISO RADIAL PADRÃO MÍNIMO INDICATIVO DE QUALIDADE: 1ª LINHA CONTINENTAL - OU SIMILAR	FIRESTONE DESTINATIO	UN	4,000	0,0000	857,0000	3.428,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					4,000			3.428,00	

Formiga, 15 de Março de 2022.